第 1 页 / 共 2 页

关于下拨苏州市名师发展共同体

第一届优秀教科研论著评奖奖金的通知

各市、区教育局（教育文体局、教育和体育局）并转获奖人所在单位、各

直属学校：

根据苏教人师[2013]13 号苏教人师〔2014〕1 号文件精神，现就下拨

苏州市名师发展共同体第一届优秀教科研论著评奖奖金有关事项通知如下：

请获奖人所在单位财务部门出具抬头为“苏州市教师发展中心”的非

税结算票据，项目名称为：苏州市名师发展共同体第一届优秀教科研论著

奖奖金，票据金额参见附件，于 10 月 16 日前邮寄至苏州市教师发展中心

（学士街 389 号），邮编 215003，联系人：沈明程，电话：13004570759。

票据邮寄截止日后 10个工作日统一拨付。

附件：苏州市名师共同体第一届优秀教科研论著评奖奖金金额及获奖人所

在单位名称

苏州市教师发展中心

2014 年 10 月 10 日

抄报：苏州市教育局

抄送：各市、区教育局

苏师发［2014］ 98 号

第 2 页 / 共 2 页

附件:第一届优秀教科研论著评奖奖金金额及获奖人所在单位名称

奖项 作品名称 获奖人 金额 所在单位

一

等

奖

《小学品德与生活（社会）教学策略与行为诊断》 胡春娜 2 万 苏州市教育科学研究院

《教师职业幸福的秘密》 杨 斌 2 万 苏州市第一中学

《语文的原点：本色语文的主张和实践》 黄厚江 2 万 苏州中学

《数学奥林匹克不等式证明方法和技巧》 蔡玉书 2 万 苏州市第一中学

二

等

奖

《教学细节研究—-一种教师专业行为改进的实践模式》 陆莉玲 1.5 万 太仓市朱棣文小学

《给学生一个爱你的理由》 刘 洪 1.5 万 苏州中学园区校

《寻找失落的游戏精神》 刘 慧 1.5 万 张家港市实验小学

《无痕教育》 徐 斌 1.5 万 苏州工业园区第二实验小学

《融通·建构——小学数学结构化教学的研究》 金一民 1.5 万 常熟市绿地实验小学

《快乐追梦人—周惠琴教数学》 周惠琴 1.5 万 昆山市娄江实验学校

《我行我素教语文 》 王开东 1.5 万 张家港市外国语学校

《薄俊生与发展性教学》 薄俊生 1.5 万 常熟实验小学

三

等

奖

《拨动心弦的细节德育》 李建鈞 1 万 苏州市沧浪实验小学

《平凡与卓越之间》 钱 澜 1 万 太仓市实验小学

《学校文化品格建构研究》 王晓春 1 万 太仓市沪太外国语小学

《心雨》教科研论著 楼靖怡 1 万 苏州高新区狮山实验小学

《Scratch 儿童编程乐园》 凌秋虹 1 万 姑苏区教研室

《快乐教数学》 陈 蕾 1 万 昆山市玉峰实验学校

《大学自主招生校本选修课与物理英才培养》 朱 浩 1 万 苏州中学

《儿童写作教学新论》 高子阳 1 万 昆山市玉峰实验学校

《语文：另一种表达》 钱建江 1 万 常熟市教育局教研室